
 
ZP.271.5.2024 

Włoszakowice, dnia 17 maja 2024r. 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji pod nazwą: „Adaptacja pomieszczeń magazynowych 

na utworzenie Dziennego Domu Pobytu Seniora we Włoszakowicach”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Wg rysunku branży sanitarnej S2 podgrzew c.w.u. odbywa się w podgrzewaczu 350l, zasilanym z 

rozdzielacza. Wg opisu technicznego projektu branży sanitarnej: ,,Źródłem wody ciepłej dla 

projektowanej instalacji, będzie zasobnik CWU o pojemności 170dm3 wbudowany fabrycznie w pompę 

ciepła. Zasobnik (zlokalizowany w pom. technicznym) będzie ładowany w priorytecie obiegiem 

pierwotnym powietrznej pompy ciepła. Lokalizacja zasobnika w pom. technicznym na poziomie piętra. 

" Proszę o informację, które rozwiązanie należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. Jeśli to z pompą 

ciepła: czy zamówienie przewiduje dostawę pompy? Jeśli tak proszę o przedstawienie wymaganych 

parametrów oraz rysunków wskazujących lokalizację pompy i trasy rurociągów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem S2 oraz opisem w projekcie technicznym tj: 

" 6.2.3.2. Instalacja wody ciepłej 

Rozwiązanie projektowe produkcji CWU: Ciepła woda produkowana za pośrednictwem podgrzewacza 
o pojemności 350L zasilanego z istniejącej kotłowni gazowej." 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że rurociąg dn50 zasilający rozdzielacz należy włączyć w istniejącą instalację 

kotłową w pom. 0.25. Proszę o informację, czy zamówienie przewiduje jedynie włączenie czy należy 

dostarczyć / wymienić elementy istniejącej kotłowni w pom. 0.25 (jeśli tak, to jakie; proszę o podanie 

parametrów). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 



 
Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Szczegółowy sposób wpięcia określono w opisie 
technicznym "6.6.1. Charakterystyka projektowanej instalacji." 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 


